62 MEIA MARATONA ECOLOGICA RIO NOVO

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num.

Feminino de 25 até 29 anos

1 14
2 164
3 1
4 11
Feminino de 30 até 34 anos
1 94
2 89
3 10
4 110
Feminino de 35 até 39 anos
1 27
2 59
3 58
4 30
5 88
6 132
Feminino de 40 até 44 anos
1 129
2 5
3 165
4 53
5 111
6 51
7 71
8 122
9 124
Feminino de 45 até 49 anos
1 160
2 9
3 22

Nome

ANGELICA AMARAL PIRES
VANESSA GONCALVES CLEMENTE MUNIZ

ADELANDIA BASILIO PEREIRA

ANA PAULA MARTINS DA PAIXAO

LAYZE NICACIO
JOSIANE PASSE BRAGA
ANA PAULA DE CASTRO
MAIRA TORMEN

CAROLINA ZINATO TAVARES
FERNANDA FERREIRA MARTINS DA SILVA

FERNANDA COUTINHO DUTRA
CELMA TEREZINHA OLIVEIRA LIMA
JOSIANE LUIZ CARIAS

NURIA CARLA BARBOSA

NEUZA HELENA BITENCOURT BRAS
ALESSANDRA PORTES
VERONICA PIMENTEL DE CASTRO

ELLEN MAGNO GERMANO
MARCELA OLIVEIRA TERTULIANO

ELIENE APARECIDA PINTO DA SILVA
JANNAINA TORRES PERONDI ZAMPA
MARISA DE FATIMA HONORIO

MARLENE APARECIDA MOREIRA DA SILVA

VALESCA MANCINI DIAS
ANA CRISTINA MARCIANO
CARLA MALAGUTI
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ldd.

25
29

25
28

30
33
34
34

36
36

39
37
39
37

41
44
42

40
40
40
44
43
40

47
48
45

Equipe

SAUDE PERFORMACE

PROJETO GODOI / AMIGOS
CORREDORES

SENADOR CORTES
NATIVOS

NATIVOS
NATIVOS
NATIVOS

TRI RUNNERS

PROJETO GODOI / AMIGOS
CORREDORES

NATIVOS

NATIVOS

NATIVOS

PROJETO GODOI / AMIGOS
CORREDORES

SOUL RUNNERS

NATIVOS

EMPORIO PILATES
NATIVOS
TRI RUNNERS
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Tempo

02:14:54
02:39:05

02:40:53

03:11:07

02:07:17
02:26:03
02:29:30
03:11:08

02:12:49

02:22:01

02:24:10
02:29:47
02:34:23
03:13:39

02:07:52
02:14:05

02:23:37

02:24:09
02:29:52
02:29:55
02:30:45
02:33:25
02:38:10

02:05:22
02:12:10

02:19:43



62 MEIA MARATONA ECOLOGICA RIO NOVO

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

Feminino de 45 até 49 anos 4 126 MIRIA APARECIDA DA COSTA 49 CHACARENSE 02:23:38
5 31 CINTIA REZENDE LUIZ MOTA 47 SAUDEPERFORMANCE 02:25:35
6 28  CASSIA GUARALDO 45 TRI RUNNERS 02:25:47
7 156 SONIMAR XAVIER TOLEDO SILVA 45 ENDORFINA 02:34:10
8 130 NOELI LOPES DE OLIVEIRA 46 PUMA GOIANA 02:36:52
9 95 LEANDRA PEREIRA 45 03:11:10

Feminino de 50 até 54 anos

1 123  MARIZABEL KOWALSKI 54 02:10:26
2 179 SEMIRES MOTTA 50 02:19:56
3 29  CELIA CLAVELAND 53 PUMA GOIANA 02:37:53
4 177 LUZIA APARECIDA NOVATO DO CARMO 54 02:53:32
Feminino de 55 até 59 anos
1 93  JUZENI PARREIRA 56 SENADOR CORTES 02:35:17
2 54 ESTER MENDES FERREIRA 58 SENADOR CORTES 02:40:54
3 75  JOANA MARIA BORGES MARINHO 59 NATIVOS 02:53:29
Feminino de 60 até 64 anos
1 108  LUZIA MENDONGA 64 02:17:25
2 178 MARIA ELIZABETE 63 02:44:48
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