6ª MEIA MARATONA ECOLÓGICA RIO NOVO

Relatório Faixa Etária - GERAL - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Feminino de 25 até 29 anos						
	1	14	ANGÉLICA AMARAL PIRES	25	SAÚDE PERFORMACE	02:14:54
	2	164	VANESSA GONCALVES CLEMENTE MUNIZ	29	PROJETO GODÓI / AMIGOS CORREDORES	02:39:05
	3	1	ADELANDIA BASÍLIO PEREIRA	25	SENADOR CORTES	02:40:53
	4	11	ANA PAULA MARTINS DA PAIXÃO	28	NATIVOS	03:11:07
Feminino de 30 até 34 anos						
	1	94	LAYZE NICÁCIO	30	NATIVOS	02:07:17
	2	89	JOSIANE PASSE BRAGA	33	NATIVOS	02:26:03
	3	10	ANA PAULA DE CASTRO	34	NATIVOS	02:29:30
	4	110	MAÍRA TORMEN	34		03:11:08
Feminino de 35 até 39 anos						
	1	27	CAROLINA ZINATO TAVARES	36	TRI RUNNERS	02:12:49
	2	59	FERNANDA FERREIRA MARTINS DA SILVA	36	PROJETO GODÓI / AMIGOS CORREDORES	02:22:01
	3	58	FERNANDA COUTINHO DUTRA	39		02:24:10
	4	30	CELMA TEREZINHA OLIVEIRA LIMA	37	NATIVOS	02:29:47
	5	88	JOSIANE LUIZ CARIAS	39		02:34:23
	6	132	NÚRIA CARLA BARBOSA	37	NATIVOS	03:13:39
Feminino de 40 até 44 anos						
	1	129	NEUZA HELENA BITENCOURT BRAS	41	NATIVOS	02:07:52
	2	5	ALESSANDRA PORTES	44		02:14:05
	3	165	VERONICA PIMENTEL DE CASTRO	42	PROJETO GODÓI / AMIGOS CORREDORES	02:23:37
	4	53	ELLEN MAGNO GERMANO	40	SOUL RUNNERS	02:24:09
	5	111	MARCELA OLIVEIRA TERTULIANO	40		02:29:52
	6	51	ELIENE APARECIDA PINTO DA SILVA	40		02:29:55
	7	71	JANNAINA TORRES PERONDI ZAMPA	44	NATIVOS	02:30:45
	8	122	MARISA DE FÁTIMA HONÓRIO	43		02:33:25
	9	124	MARLENE APARECIDA MOREIRA DA SILVA	40		02:38:10
Feminino de 45 até 49 anos						
	1	160	VALESCA MANCINI DIAS	47	EMPORIO PILATES	02:05:22
	2	9	ANA CRISTINA MARCIANO	48	NATIVOS	02:12:10
	3	22	CARLA MALAGUTI	45	TRI RUNNERS	02:19:43

6ª MEIA MARATONA ECOLÓGICA RIO NOVO

Relatório Faixa Etária - GERAL - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Feminino de 45 até 49 anos	4	126	MIRIA APARECIDA DA COSTA	49	CHACARENSE	02:23:38
	5	31	CINTIA REZENDE LUIZ MOTA	47	SAUDEPERFORMANCE	02:25:35
	6	28	CÁSSIA GUARALDO	45	TRI RUNNERS	02:25:47
	7	156	SONIMAR XAVIER TOLEDO SILVA	45	ENDORFINA	02:34:10
	8	130	NOELI LOPES DE OLIVEIRA	46	PUMA GOIANÁ	02:36:52
	9	95	LEANDRA PEREIRA	45		03:11:10
Feminino de 50 até 54 anos						
	1	123	MARIZABEL KOWALSKI	54		02:10:26
	2	179	SEMIRES MOTTA	50		02:19:56
	3	29	CÉLIA CLAVELAND	53	PUMA GOIANÁ	02:37:53
	4	177	LUZIA APARECIDA NOVATO DO CARMO	54		02:53:32
Feminino de 55 até 59 anos						
	1	93	JUZENI PARREIRA	56	SENADOR CORTES	02:35:17
	2	54	ESTER MENDES FERREIRA	58	SENADOR CORTES	02:40:54
	3	75	JOANA MARIA BORGES MARINHO	59	NATIVOS	02:53:29
Feminino de 60 até 64 anos						
	1	108	LUZIA MENDONÇA	64		02:17:25
	2	178	MARIA ELIZABETE	63		02:44:48